
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管(SGP-VA･VB･VD)

キーロンLP

呼び径
（A）

VA VB VD
ネジ無 ネジ付 ネジ無 ネジ付 ネジ無 ネジ付

15 11,180
11,840
16,510
22,250
25,630
34,910
49,150
57,780
80,320
102,870
140,550

14,880
15,910
21,350
28,080
33,090
43,980
60,260
70,070

14,290
15,140
21,140
28,190
32,340
44,210
62,210
73,160
101,510
130,220
174,380

18,250
19,460
26,300
34,440
40,250
53,880
74,140
86,410

16,180
18,420
23,230
30,120
33,790
45,800
64,410
75,360
108,630
146,920
196,880

21,460
24,180
29,520
37,280
42,690
56,530
77,710
90,670

20
25
32
40
50
65
80
100 ― ― ―
125 ― ― ―
150 ― ― ―

種　類

構造・規格

寸　法 価　格

表　示

－ 646 －

※本表はいずれも長さ4.0mの場合の価格です。
※VA及びVBのネジ無・15A～50Aは長さ2.0m管もございます。
　価格は弊社へお問い合わせ下さい。

－ 661 －


